RA455B_400V '// HOLZMANN

Breitbandschleifmaschine

die einseitige Offnung erméglicht die Bearbeitung groRerer
Werkstlcke (Schleifkapazitat bis zu 914 mm)

pradestiniert zum Schleifen von Fensterrahmen

Oszillation ermdglicht perfektes Schleifergebnis sowie
optimale Ausnutzung der gesamten Schleifbandflache
hochwertig verarbeiteter Gusseisenrahmen mit Ausleger auf
Schienen

Vorschubgeschwindigkeit stufenlos einstellbar
leistungsstarker (2,2 kW) und ruhiger Induktionsmotor
Tiefenskala (metrisch und Zoll) gibt Auskunft tber die
Dickeneinstellung

einfacher und schneller Schleifbandwechsel

robuste, gummierte Schleifwalze

Absaugstutzen ( @100mm) am Top der Maschine
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R455B_400V

Breitbandschleifmaschine

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Drehzahl in min-1
Aufstellmafd in mm

min. Werkstuckdicke in mm
Walzendurchmesser in mm
Schleifbandmalie in mm
Schall-Druckpegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code
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6
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82
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860
9120058372438

Vorschubgeschwindigkeit
Spannung
Absauganschluss in mm
max. Werkstiickdicke in mm
max. Schleifbreite in mm
Schleifbandgeschwindigkeit
Nettogewicht in kg
Verpackungshdhe in mm

Verpackungslange in mm

'// HOLZMANN

1,8-6,7

400V / 3/ 50Hz
100

127

457

24
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